
UCHWAŁA NR XL/350/2014 

RADY GMINY ZARSZYN 

z dnia 18 czerwca 2014 r. 

 

 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. „e” , art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn zm.) Rada Gminy Zarszyn, 

 

 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Zaciągnąć w 2014 r. zobowiązanie finansowe na rok 2015 w wysokości 310.000,00 zł 

na realizację zadania pn. „Wykup urządzeń kanalizacyjnych w miejscowości Zarszyn”. 

§ 2 

Zobowiązanie, o którym mowa w §1 zostanie pokryte z tytułu dochodów własnych z podatku 

od nieruchomości, przewidzianych w budżecie gminy roku 2015. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zarszyn, dnia 10.06.2014 r. 

 

 

UZASADNIENIE 

 

dotyczy projektu  Uchwały Nr XL/…/2014 Rady Gminy Zarszyn z dnia 18 czerwca 

2014 r. w sprawie zaciągnięcia zobowiązania 

 
W 2009 r. Wójt Gminy Zarszyn na mocy umowy zobowiązał się do odpłatnego przejęcia do 

dnia 31 grudnia 2015 roku urządzeń kanalizacyjnych wybudowanych przez Spółkę z o.o. 

CARPATIA-INVEST tj. : 

1. Sieci kanalizacji sanitarnej o długości 2.178,11 m z rur PCV o średnicy 315mm, 

2. Sieci kanalizacji sanitarnej o długości 380,62m z rur PCV o średnicy 110 mm, 

3. Przepompowni ścieków – 1 szt. 

Spółka dokonała wyceny inwestycji przez rzeczoznawcę majątkowego, który wycenił wartość 

inwestycji na kwotę 1.100.000,00 zł. W wyniku przeprowadzonych negocjacji wartość wykupu  

inwestycji ostatecznie ustalono na kwotę 646.980,00 zł płatną w następujących ratach: 

a) I rata w kwocie 181.980,00 zł płatna do 30.06.2014 r. 

b) II rata w kwocie 155.000,00 zł płatna do 31.12.2014 r. 

c) III rata w kwocie 155.000,00 zł płatna do 30.06.2015 r. 

d) IV rata w kwocie 155.000,00 zł płatna do 31.12.2015 r. 

W związku ze zbliżającym się terminem umówionego przekazania tych urządzeń oraz wykupu 

inwestycji przez Gminę Zarszyn istnieje konieczność podjęcia przedmiotowej uchwały.  

 

W załączeniu przedkładam projekt przedmiotowej uchwały. 


